    U C H W A Ł A  Nr XV/61/2003

    R a d y    G m i n y    J e d l ń s k

    z dnia 30 grudnia 2003 roku

      w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami),

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje:

                                                         § 1.

Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2003 rok o kwotę 30.000 złotych, 

w następujących działach:

-  w dziale 010 – Rolnictwo o kwotę 10.000 zł.

w tym w rozdziale :

01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 10.000 złotych,

w tym:

w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 złotych,

w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 złotych.

-  w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000 zł.

w tym w rozdziale :

70005 –Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 10.000 złotych,

w tym:

w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 złotych.

-  w dziale 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 10.000 zł.

w tym w rozdziale :

75702 – Obsługa papierów wartościowych ,kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.000 złotych,

w tym:

w § 8070 – Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów o kwotę 10.000 złotych.

                                                       § 2.

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2003 rok o kwotę 30.000 złotych,

w następujących działach:

-  w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 20.000 zł.

w tym w rozdziale :

60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000 złotych,

w tym:

w  § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 15.000 złotych,

w  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 złotych,

-  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10.000 zł.

w tym w rozdziale :

75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000 złotych,

w tym:

w § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.000 złotych,

w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000 złotych..

                                                       § 3.

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

                                                       § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu.
